

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 002/P/PJAO/MRT/III/2020

Pengadaan: Jasa Asuransi Operasional PT MRT Jakarta

Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta telah mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket Pekerjaan Jasa Asuransi Operasional PT MRT Jakarta sebagai berikut.

1. Paket Pekerjaan

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Asuransi Operasional PT MRT Jakarta

2. Peringkat Pemenang:

No	Nama Peserta	Evaluasi Kualifikasi	Nilai Teknis	Penawaran Harga (Terkoreksi)	Nilai Harga	Nilai Total ²	Keterangan
1	PT Asuransi Wahana Tata	Lulus	88.67	Rp. 25.200.000.000,-	100	92.07	Calon Leader
2	PT Asuransi Central Asia	Lulus	86.67	Rp.26.117.225.000,-	96.49	89.61	Calon Member I
3	PT Asuransi Jasa Indonesia	Lulus	76.00	Rp. 26.649.355.900,-	94.56	81.57	Calon Member II
4	PT Asuransi Astra Buana	Lulus	64.67 *	Rp. 27.899.359.901,-	-	-	Tidak Lulus Teknis
5	PT Asuransi Tugu Pratama Tbk	Lulus	52.00 *	Rp. 46.339.506.550,-	-	-	Tidak Lulus Teknis
6	PT Jaya Proteksindo Sakti	Tidak Lulus	-	-	-	-	Tidak Lulus
7	PT Sompo Insurance Indonesia	Tidak Lulus	-	-	-	-	Tidak Lulus

¹ Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75

Bobot Teknis: Bobot Harga = 70%: 30%

*Tidak Lulus Teknis



² Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga)



3. Masa Sanggah

Tanggal : 18 Maret 2020 s.d 20 Maret 2020

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB

Tempat : Wisma Nusantara Lantai 21

Jl. M. H. Thamrin 59, Jakarta 10350, Indonesia

Website : www.jakartamrt.co.id

- 4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan.
- 5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta.
- 6. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta tidak dipungut biaya.
- 7. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harus melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta.

Jakarta, 17 Maret 2020

Panitia Pengadaan Jasa Asuransi Operasional PT MRT Jakarta

